
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
  Муниципального района 

    “ЖУКОВСКИЙ РАЙОН” 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

  от   03.10.2018                                                                                                                 №  1019 

 

Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, 

предоставление которых может быть 

организовано по принципу «одного 

окна» в МФЦ  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», администрация МР «Жуковский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых 

осуществляется в МФЦ (приложение №1). 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Жуковский 

район». 

 

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на 

Кретову И.И. - заместителя главы администрации – управляющего делами. 

 

 

 

Глава администрации         А.В. Суярко 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1     

к постановлению администрации  

МР «Жуковский район»  

от                      №  

 

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется в 

МФЦ 

 

№ 

п/п 

Наименование необходимой и 

обязательной услуги 

Наименование структурного 

подразделения администрации МР 

«Жуковский район» и контакты, 

ответственного за предоставление 

государственной или муниципальной 

услуги (по переданным полномочиям 

услуги) 

1.  Выдача разрешения на строительство 

(реконструкцию) объекта капитального 

строительства 

Отдел архитектуры и градостроительства 

администрации МР «Жуковский район», 

 тел. 8(48432) 56 235 

2.  Выдача градостроительного плана 

земельного участка 

Отдел архитектуры и градостроительства 

администрации МР «Жуковский район», 

 тел. 8(48432) 56 235 

 


